АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021 г. Удомля № 1354-па

Об утверждении Перечня главных

администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Удомельского городского

округа

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного

кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к

закреплению за органами государственной власти (государственными органами)

субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами

обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,

органами местной администрации полномочий главного администратора

источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования, местного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Удомельского городского округа (приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении

бюджета Удомельского городского округа, начиная с бюджета на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов.

Исполняющий полномочия

Главы Удомельского городского округа Д.А. Слобожанинов

Приложение

к постановлению Администрации

Удомельского городского

от 08.11.2021 № 1354-па

Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета Удомельского городского округа

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

Наименование

главного администратора источников финансирования

дефицита бюджета, кода группы, подгруппы, статьи и

вида источника финансирования дефицита бюджета

код главного

администрат

ора

источников

финансирова

ния

дефицита

бюджета

код группы, подгруппы,

статьи и вида источника

финансирования дефицита

бюджета

1 2 3

902

Финансовое Управление Администрации

Удомельского городского округа

902 01 00 00 00 00 0000 000

Источники внутреннего финансирования дефицитов

бюджетов

902 01 02 00 00 00 0000 000

Кредиты кредитных организаций в валюте Российской

Федерации

902 01 02 00 00 00 0000 700

Привлечение кредитов от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации

902 01 02 00 00 04 0000 710

Привлечение городскими округами кредитов от

кредитных организаций  в валюте Российской

Федерации

902 01 02 00 00 00 0000 800

Погашение кредитов, предоставленных кредитными

организациями в валюте Российской Федерации

902 01 02 00 00 04 0000 810

Погашение городскими округами кредитов от

кредитных организаций в  валюте Российской

Федерации

902

01 03 00 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации

902

01 03 01 00 00 0000 000

Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в валюте Российской

Федерации

902

01 03 01 00 00 0000 700

Привлечение бюджетных кредитов из других

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

в валюте Российской Федерации

902

01 03 01 00 04 0000 710

Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации бюджетами городских

округов в валюте Российской Федерации

902

01 03 01 00 04 0001 710

Привлечение кредитов за счет средств федерального

бюджета на пополнение остатков средств на счетах

местных  бюджетов

902

01 03 01 00 04 0002 710

Привлечение кредитов, предоставленных за счёт

средств бюджета субъекта Российской Федерации для

частичного покрытия дефицита бюджета

902

01 03 01 00 00 0000 800

Погашение бюджетных кредитов, полученных из

других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской Федерации

902

01 03 01 00 04 0000 810

Погашение бюджетами городских округов кредитов из

других бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской Федерации

902

01 03 01 00 04 0001 810

Погашение бюджетных кредитов, полученных за счет

средств федерального бюджета на пополнение

остатков средств на счетах  местных бюджетов

902

01 03 01 00 04 0002 810

Погашение кредитов, предоставленных за счёт средств

бюджета субъекта Российской Федерации для

частичного покрытия дефицита бюджета

902

01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на счетах по учету средств

бюджетов

902

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов

902 01 05 02 00 00 0000 500

Увеличение прочих остатков средств бюджетов

902

01 05 02 01 04 0000 510

Увеличение прочих остатков  денежных средств

бюджетов городских округов

902

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов

902

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

902

01 05 02 01 04 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств

бюджетов городских округов

902

01 06 00 00 00 0000 000

Иные источники внутреннего финансирования

дефицитов бюджетов

902

01 06 10 00 00 0000 000

Операции по управлению остатками средств на единых

счетах бюджетов

902

01 06 10 02 00 0000 500

Увеличение финансовых активов в государственной

(муниципальной) собственности за счет средств

организаций, лицевые счета которым открыты в

территориальных органах Федерального казначейства

или в финансовых органах в соответствии с

законодательством Российской Федерации

902

01 06 10 02 04 0000 550

Увеличение финансовых активов в собственности

городских округов за счет средств на казначейских

счетах для осуществления и отражения операций с

денежными средствами, поступающими во временное

распоряжение получателей средств местного бюджета,

казначейских счетах для осуществления и отражения

операций с денежными средствами бюджетных и

автономных учреждений, казначейских счетах для

осуществления и отражения операций с денежными

средствами юридических лиц, не являющихся

участниками бюджетного процесса, бюджетными и

автономными учреждениями

937

Администрация Удомельского городского округа

937

01 06 00 00 00 0000 000

Иные источники внутреннего финансирования

дефицитов бюджетов

937

01 06 01 00 00 0000 000

Акции и иные формы участия в капитале, находящиеся

в государственной и муниципальной собственности

937

01 06 01 00 04 0000 630

Средства от продажи акций и иных форм участия в

капитале, находящихся в собственности городских

округов

	L:\!ПРОГРАММИСТЫ\Сиротин А.А\от Орготдела\пост 1354-па.docx
	L:\!ПРОГРАММИСТЫ\Сиротин А.А\от Орготдела\пост 1354-па приложение.docx